
Lež

IdeaFatte

Lež má krátké pe..néé, pusť to
Lež má krátké pero pro.. ty debile
Lež má krátké pero pro.. yea
Lež má krátké pero proto nemá respect..
Ten kdo nemá respect, 
ten nemůže jezdit v autě. 
Ten kdo nejezdí v autě,
tak není králem v městě,
proto králové města mají většinou malé pero 
Když ho máš, tak máš komplex,
ale nic víc.
Když ho máš obří,
tak nemůžeš nic říct.
Ale nemá cenu v baru lhát o svojí délce ženám,
Co když ho uvidí na živo a pak ti nedá.
Slyšel  jsem, že mám beaf s Family frostem ???
A když nejsem pražák,
tak že pod mostem spím,

že hrajem za cesťák 
a jsme ti poslední – jediná uk kapela,
co znám jsou jen streets.
Kdybych znal jen streets,
Tak nemám movement na desce, 
Kdybychom hráli za cesťák,
Fatte nemá na MPC
Pražák nejsem,
přesto rád spím na dece
a Smack je pro mě pořád jenom blbeček.
Slyšel jsem, že recenze v B-baráku kupujem
a na promo fotky si s Davidem hadry pučujem,
že kokain, pervitin, hašiš a koule
jsou jediný důvod proč na stagi fungujem.
Jsme možná jediná kapela v čechách,

co vleze na stage bez toho aniž by si nedá.
Hadry dostáváme a neboj neznáme slovo sleva
Recenze nekupujem za nás mluví hudba

Slyšel jsem za svůj život už stovky lží,
ale netuším, která je největší
jedna tě nasere, druhá tě potěší,
stejně lže ten, co ho má nejmenší.

Slyšel jsem za svůj život už stovky lží,
ale netuším, která je největší
jedna tě nasere, druhá tě potěší,
stejně lže ta, co je má nejmenší.

Kdo lže, ten krade a může prej i zabít,
ten kdo lže tak ti nikdy nedá prachy za beat.
Nezaplatí až začneš urgovat,
to ti v létě napíše, že jel do Bulharska lyžovat.
Pravda je něco jako sandály vyšla z módy
lidi zajímají skandály, lži a prohry
Občas, když přiznáš pravdu o měsíčním platu,
tak ti i tvůj bližní má chuť vykopnout z baru.
Lež je běžná, legendární jako Sobi 20,
za lež můžeš klidně dostat pár mácek,



nebo můžeš být Rat-h, že lžou tvý bližní
ono příteli místo idiote líp vyzní.
Pravda je něco jako Madonna,
každý by se s ní chtěl setkat
a nechat si něco na doma,
ale Madonna nemá důvod se z tebe radovat,
takže pravdu v dnešní době jen tak nepotkáš.
Další ze lží je barová,
říká ji většinou ten, co je na radě a čeká, že objedná
když padne na něj, tak odchází na WC, nebo spát, nebo řekne,
že má dost, že brzo vstává.. chudáček..

Slyšel jsem za svůj život už stovky lží,
ale netuším, která je největší
jedna tě nasere, druhá tě potěší,
stejně lže ten, co ho má nejmenší.

Slyšel jsem za svůj život už stovky lží,
ale netuším, která je největší
jedna tě nasere, druhá tě potěší,
stejně lže ta, co je má nejmenší.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

